



## Eroğlu Güzbey'e kitabını hediye etti

Orman ve Su İşleri Eski Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu, AK Parti Afyonkarahisar eski İl Başkanı Hüseyin Ceylan Uluçay ve İbrahim Eroğlu ile birlikte, Gazetemizin Kurucusu ve Başyazarı Mehmet Emin Güzbey'i ziyaret etti. 7

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

19 EKİM 2024 / CUMARTESİ



# ODAK

www.odakgazetesi.com KDV Dahil 10 TL SAYI: 8413

30. yıl



## SORUNLAR YERİNDE TESPİT EDİLDİ

■ Başkan Köksal, Maresal Fevzi Çakmak Mahallesi'nde vatandaşlarla buluşarak talepleri dinledi ve mahallede öncelik gerektiren hizmetleri yerinde tespit etti. Başkan Köksal, mahalle halkının sorunlarını en kısa sürede çözüme kavuşturacaklarını vurguladı.

MİLLETVEKİLİ OLGUN;



Demokrasinin en eski temsilcisi

"CUMHURİYETİMİZİN YEREL KAHRAMANLARI" 6'DA

## Karaçadır'dan KONAĞA

Afyon Kocatepe Üniversitesi Girişimcilik ve Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi, Fen Edebiyat Fakültesi Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü ve Edebiyat Topuluğu tarafından "Karaçadır'dan Konağa: Kariyer Yönelimi" konulu konferans düzenlendi. Ayrıntılar 2. sayfada

## Masada neler olacak;

- Şuhut Mahmut Köyü 1453 Spor Kulübü maddi yardımı
- Kocatepe Spor Kompleksi içinde bulunan Güreş TOHM Merkezi bakım onarımı
- Şuhut İlçesi Spor Salonu yapımı
- Bolvadin İlçesi Spor Salonu yapımı

# BAKANLIKLARI MESKEN TUTTU

MHP İlimiz Milletvekili Mehmet Taytak bu sefer de Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum'u ziyaret ederek istek ve taleplerini ilettiler. Afyon'un sorunlarını Bakanlara bizzat kendisi ileten Milletvekili Taytak, bakanlıkları mesken tutmuş durumda



Ziyaret sonunda Milletvekili Taytak, Bakan Kurum'a Afyon mermerinden yaptırmış olduğu hediyeyi takdim etti.

MİLLETVEKİLİ TAYTAK; Tüm talepleri takip ediyorum

MHP Milletvekili Mehmet Taytak, '19 Ekim Muhtarlar Günü' dolayısıyla bir mesaj yayımladı. 5'te

## PAZARTESİ ÖNEMLİ GÜN

■ Milletvekili Mehmet Taytak, Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum'a gösterdiği ilgiden ve sunduğu desteklerden dolayı teşekkür etti. Taytak, "Afyonkarahisar'daki belediyelerimizin ihtiyaçlarını ve projelerini Bakanımıza ilettilik. Sayın Bakanımızın destekleriyle şimdiye kadar Afyonkarahisar'a büyük katkı sağlayacak projeler hayata geçmiştir ve geçmeye de devam etmektedir. Bakanımız, belediyelerimizin taleplerinin hayata geçirilmesi için gerekli adımların atılacağını ifade etmiştir" dedi. Milletvekili Taytak önceki gün ziyaret ettiği Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak'a sunduğu isteklerin gerçekleşmesi için Pazartesi günü Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü'nde bir toplantı gerçekleştirecek. HABER MERKEZİ



## Yaralılar taburcu edildi

3. sayfada

## Doğru bilginin kaynağı ODAK

■ Önceki Afyonkarahisar sınırları içerisinde meydana gelen trafik kazasında, Japon turist kafilesini taşıyan bir yolcu otobüsü devrildi. Pamukkale'den Kapadokya'ya doğru yola çıkan otobüsün devrilmesi sonucu, 1'i ağır olmak üzere toplam 22 Japon turist yaralandı. Yaralılar olay yerine gelen sağlık ekipleri tarafından çevredeki hastanelere sevk edildi. 8. sayfada

## 4 torbacı cezaevinde

Afyonkarahisar'da polis tarafından gerçekleştirilen operasyonda 98.5 gram uyuşturucu ile 17 adet peçeteye emdirilmiş uyuşturucu ele geçirilirken, olayla ilgili 4 kişi tutuklandı.

## Aranan iki şahıs yakalandı

Afyonkarahisar'da dolandırıcılık suçundan 4 yıl hapis cezasıyla aranan şahıs ile 2 yıl 6 ay hapis cezasıyla aranan şahıs polis tarafından yakalandı. Ayrıntılar 3. sayfada



## 26 Ağustos Tabiat Parkı yenileniyor



## Şahin ziyaretlerine devam ediyor



■ AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay Şahin, programı kapsamında sabahın erken saatlerinden itibaren bir dizi ziyarette bulunarak, hemşehrileriyle bir araya geldi. Başkan Şahin'e ziyaretlerinde il yönetim kurulu üyeleri de eşlik etti. 5'te

## Yeni yatırımlar KONUŞULDU

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya Türkiye Büyük Millet Meclisinde misafirlerini ağırlamaya devam ediyor. 8

Yasal takip sayısı artıyor 2

Kurallara uymayana ceza 3

## Muhtarlarımıza değer veriyoruz 2

Hayallerinizin ötesinde bir yaşam için sizleri Öndüç İnşaat'a davet ediyoruz





# Karaçadır'dan konağa

Afyon Kocatepe Üniversitesi Girişimcilik ve Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi, Fen Edebiyat Fakültesi Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü ve Edebiyat Topluluğu tarafından **“Karaçadır'dan Konağa: Kariyer Yolculuğu”** konulu konferans düzenlendi

**Erdal Akar Konferans Salonu'nda** gerçekleştirilen konferansta; Üsküdar Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Halil Koyuncu konuşmacı olarak yer aldı. Konferansa; Fen Edebiyat Fakültesi Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Cüneyt

Akın, Girişimcilik ve Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Koray Gürpınar ile birlikte akademik personel ve öğrenciler katıldı. Konferansın açış konuşmasını yapan Fen Edebiyat Fakültesi Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebi-

yatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Cüneyt Akın, herkesin ilham aradığını belirtti. Akın, “Tabiatın her yerinde ilham arıyoruz. Arılar da bal yapmak için ilham arıyor. Üniversitelerde esasında ilham vermeye devam eden hocalarımız var” diye konuştu.

patronla iyi geçinmelerini ve bir yabancı dili öğrenmelerini ancak öncelikle tatlı dilli olmalarını tavsiye etti.

## BAŞARI, MUTLULUK, HUZUR VE SAĞLIK

İnsanların birinci hayalinin başarı olduğunu ve başarılı olmanın köşe taşlarını anlatan Koyuncu, “Erken yatıp erken kalmak, sıra dışı olmak, usul ve üslup bilmek, hedef koymak, işini severek yapmak, akıllı teknolojiyi kullanmak, danışmak, bahane değil çare üretmek, sabır göstermek ve güvenilir olup sözünde durmak başarıya giden en önemli unsurlardır. İkinci hayal mutluluktur. Mutluluk ise sevmek, iyi iletişim ve kusur aramama ile olur. Üçüncü hayal de huzurdur. Huzur; A'larda saklıdır; Allah'ın huzurunda, ana kucacı, aile ocağı, arkadaş yanı ve aşk'tır. İnsanların dördüncü hayali de sağlıktır. Sağlıklı olmak için bedensel, sosyal ve ruhsal sağlık çok önemlidir” dedi. Konferans sonunda GİKAM Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Koray Gürpınar tarafından Koyuncu'ya teşekkür belgesi takdim edildi. **HABER CEMİLE KAYTAN**

## ÖNCELİKLE TATLI DİL

Açış konuşmasının ardından Üsküdar Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Halil Koyuncu “Karaçadır'dan Konağa: Kariyer Yolculuğu” isimli konferansına geçildi. Koyuncu, Yörük olduğunu, çadırdan konağa geçiş hikayesini ve hayatta başarılı olmanın yollarını anlattı. Akademik hayatta görev yapan akademisyenlere, öğrencilere ve öğrenci velilerine tavsiyelerde bulunan Koyuncu, başarının yollarını büyük düşünmek, coşkulu ve cesur olmak, hedef koymak, usul ve üsluba uymak, fikir alışverişinde bulunmak ve başkalarından akıl almak olduğunu söyledi. Öğrencilik hayatında yaşadığı zorlukları anlatan Koyuncu, öğrencilere de bundan sonraki hayatlarında başarılı olmak için isteyerek ders çalışmalarını,



## Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş; Kadın muhtarları dinledi

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, muhtarlara **“Mahallelerinizde karşılaştığınız şiddet vakasını bildirerek, mağdurların ihtiyaç duydukları desteğe daha hızlı ve etkili bir şekilde ulaşmalarına yardımcı olabilirsiniz”** çağrısında bulundu

**Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş**, Hakimevi'nde düzenlenen Kadın Muhtarlarla İstişare Toplantısı'ndaki konuşmasına, programa katılan kadın muhtarların 19 Ekim Muhtarlar Günü'nü kutlayarak başladı. Kadın muhtarların mahallelere hizmet sunmakla kalmayıp aynı zamanda hayat kattığını kaydeden Göktaş, kadın muhtarların çözüm odaklı yaklaşımları ve duyarlılığı sayesinde mahallelerin daha yaşanabilir hale geldiğini aktardı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın “Kadınları, toplumsal hayatın ve ailelerimizin olduğu kadar, kalkınmanın da ana aktörleri olarak görüyoruz.” ifadelerini hatırlatan Göktaş, bu

inançla kadınların hayatın her alanında aktif rol almaları için çalışmalarını sürdürdüklerini vurguladı. Bugün programa katılan kadın muhtarların başarılarının, bu çabaların somut bir kanıtı olduğuna değinen Göktaş, muhtarların özellikle yerel yönetimlerdeki varlığının toplumsal dayanışmanın güçlenmesini sağladığını belirtti. Bakan Göktaş, kadın muhtarların örnek teşkil eden çalışmalarına değinerek, kadınların yerel yönetimlerdeki rolünü desteklemeyi sürdüreceklerini bildirdi.

### YENİ HİZMET MODELLERİ

Yerel yönetimlerde kadın temsil yetinin artmasının, karar alma süreç-

lerine farklı bakış açıları kazandırılması açısından önemli olduğunu aktaran Göktaş, “Kadınların yönetim süreçlerinde daha etkin şekilde yer almasıyla ülkemizin refah seviyesinin de yükseleceğine inanıyoruz.” dedi. Bu amaçla kadınları hayatın her alanında desteklemek ve iş imkanlarını artırmak adına yeni hizmet modelleri geliştirdiklerini anlatan Göktaş, şöyle devam etti: “2024-2028 yıllarını kapsayan Kadının Güçlenmesi Strateji Belgesi ve Eylem Planı bu hedeflerimizi gerçekleştirmede bize önemli bir yol haritası sunuyor. Bu kapsamda, eylem planımızın 5 ana ekseninden birini, gerek yerel gerek ulusal siyasette kadın temsilini artırmak ve karar süreçlerine etkin katılımlarını sağlamak olarak belirledik ve kamu kurumlarımızla, üniversitelerle, yerel yönetimlerimizle, özel sektörle, sivil toplum kuruluşlarımızla liderlik ve karar alma mekanizmalarına kadın katılımının artırılması için çalışmalar yürütüyoruz” dedi. Göktaş, kadınların ve çocukların maruz kaldığı şiddet konusunun üzerinde büyük bir hassasiyetle durduklarını belirterek, “Mahallelerinizde karşılaştığınız şiddet vakasını bildirerek, mağdurların ihtiyaç duydukları desteğe daha hızlı ve etkili bir şekilde ulaşmalarına yardımcı olabilirsiniz.” değerlendirmesinde bulundu.

**HABER MERKEZİ**



Kadın muhtarların mahallelere hizmet sunmakla kalmayıp aynı zamanda hayat kattığını kaydeden Göktaş, kadın muhtarların çözüm odaklı yaklaşımları ve duyarlılığı sayesinde mahallelerin daha yaşanabilir hale geldiğini aktardı.



Emirdağ İlçesinde Çarşı Camii'nde Belediye ekipleri tarafından yürütülen çalışmalar devam ediyor. Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu'nun öncülüğünde ilçeye değer katacak projelerden biri olan Çarşı Camii'ndeki çalışmalar hızla devam ediyor. Çarşı Camii'nde sürdürülen çalışmalar hem ibadet eden vatandaşlarımıza daha huzurlu bir ortam sağlamak hem de tarihi ve manevi mirası korumak adına yapılıyor. **HABER MERKEZİ**

## Yasal takip sayısı artıyor

CHP Parti Meclisi Üyesi Örgütlenme Koordinatörü Yalçın Görgöz, iktidarı ekonomi üzerinden eleştirdi. Görgöz, **“İktidarın uyguladığı yüksek faiz ve sıkı para politikası nedeniyle borç ve faiz batağına saplanarak bankaların yasal takibi altına girenlerin sayısı her geçen gün artıyor”**

CHP Parti Meclisi Üyesi Örgütlenme Koordinatörü Yalçın Görgöz, “Türkiye Bankalar Birliği, Risk Takip Merkezi verilerine göre, bu yılın ilk 6 ayında bireysel kredi ve kredi kartı borcu nedeniyle yasal takip süreci başlatılanların sayısında geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 39 artış yaşandığı ve yasal takibe alınanların sayısı 1 milyon 636 bin kişiye yükseldi. Ayrıca bankalara olan kredi kartı ve bireysel kredi borçlanmasında da olağanüstü artış söz konusu. Risk Takip Merkezi

tarafından yayınlanan rakamlara bakıldığında, mevcut geliriyle yaşamını sürdürmekte zorlandığı için bireysel kredi kartı harcamasına yüklenen, bu da yetmeyince bankadan ihtiyaç kredisi çeken ancak her iki kalemtedeki borçlarını da ödeyemeyenlerin bankalara olan kart ve kredi borçları toplamı geçen yıla kıyasla yüzde 126 artarak 96 milyar liraya ulaştı” dedi.

### BORÇLARIN FAİZLERİ SİLİNMELİ

“Bankalar tahsil edemedikleri alacaklarını tasfiye için başlattıkları yasal takip süreciyle 1,6 milyon kişi ile davalı. Ekim ayı sonu itibarıyla tablonun çok daha kötüleşmesi ihtimali yüksek” diyen Görgöz, “Ekonomiyi yönetenler güncel tabloyu bildikleri için kredi kartı ve bireysel ihtiyaç kredileri borçlarında 60 ay yapılandırma tebliğini yürürlüğe koymak zorunda kaldılar. Yapılandırma 1 Kasım'da yürürlüğe girecek ancak yapılandırma faizleri çok yüksek. En düşük 25 bin TL borç için aylık yüzde 3,5'tan başlayan faizler yüzde 4,70'e kadar çıkıyor. 5 yıllık yapılandırmanın faizi şu anda bile borcunu ödemekte zorlanan kişi için daha ağır bir borç ve faiz batağına sürüklenmek anlamına geliyor. İktidarın yıllardır uyguladığı yanlış ekonomi politikaları sayesinde vatandaşlar nefes dahi alamaz hale geldi. Milyonlarca insanımızın ve piyasaların bir nebze olsun rahatlaması için, borçların faizleri silinmeli, kalan ana para da en az 36 ay taksitlendirilerek yapılandırılmalıdır.”

**HABER UĞUR BALABAN**





Bahçeşehir  
KolejiBahçeşehir Koleji  
Afyon Kampüsü

• Anaokulu • İlkokul • Ortaokul

0 272 215 36 66 | www.bahcesehir.k12.tr

Başarı  
Senin tercihinAranan iki şahıs  
YAKALANDI

Afyonkarahisar'da dolandırıcılık suçundan 4 yıl hapis cezasıyla aranan şahıs ile 2 yıl 6 ay hapis cezasıyla aranan şahıs polis tarafından yakalandı

Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü tarafından aranan şahısların yakalanmasına yönelik çalışma başlatıldı. Yapılan incelemede S.Y., isimli şahsın bilişim sistemlerinin kullanılması suretiyle nitelikli dolandırıcılık suçundan 4 yıl hapis cezasıyla arandığı tespit edildi. Ardından şahsın peşine düşen ekipler şüpheliyi kent merkezinde yakalayıp gözaltına aldı. Şahıs işlemleri sonrası sevk edildiği mahkeme tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi.

## CEZAEVİNE KONULDU

Afyonkarahisar'da 2 yıl 6 ay hapis cezasıyla aranan şahıs polis takibi ile yakalandı. Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü tarafından aranan şahısların yakalanmasına yönelik çalışma başlatıldı. Yapılan incelemede S.T., isimli şahsın dolandırıcılık suçundan 2 yıl 6 ay hapis cezasıyla arandığı tespit edildi. Ardından şahsın peşine düşen ekipler şüpheliyi kent merkezinde yakalayıp gözaltına aldı. Şahıs işlemleri sonrası sevk edildiği mahkeme tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi.

## HABER MERKEZİ

Muavin hayatını  
KAYBETTİ

Afyonkarahisar'da yolcu otobüsünün kamyona arkadan çarptığı trafik kazasında yaralanan otobüs muavini kaldırıldığı hastanede yaşamını yitirdi. Edinilen bilgiye göre, Özdemir K. (59) idaresindeki 35 CAU 160 plakalı yolcu otobüsü, Gebeceler beldesi kavşağında Osman G.'nin (52) kullandığı 03 BA 974 plakalı kamyonu arkadan çarptı. Kazada 20 kişi yaralanırken, 17'sinin ayakta tedavi edildiği, 3'ünün ise hastaneye kaldırıldığı bildirildi. Yaralılardan otobüs muavini İ.G., hastanede yapılan müdahaleye rağmen kurtarılamayarak yaşamını yitirdi. Diğer iki yaralının ise tedavilerinin devam ettiği bildirildi. Olayla ilgili savcılık tarafından başlatılan soruşturma devam ediyor. **HABER MERKEZİ**

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

## ODAK

Namaz  
vakitleriGüneş... 07.02 Akşam...18.24  
Öğle... 12.48 Yatsı...19.41  
İkindi... 15.53 İmsak...05.41

## HAVA DURUMU

## GÜNEŞLİ

EN YÜKSEK 14  
EN DÜŞÜK 1

## Yaralılar taburcu edildi

Afyonkarahisar'da dün devrilen tur otobüsünde yaralanan 22 Japon turistten 20'si taburcu edilirken ikisinin ise tedavilerinin devam ettiği bildirildi

Kaza, dün sabah 10.30 sıralarında Afyonkarahisar'da Dinar - Çay yolunda meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, A.Ş.'nin idaresindeki 34 HH 1451 plakalı Japon turistleri taşıyan MAN marka tur otobüsü, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu yolun sağ tarafına devrildi. Kazada 1'i ağır 22 kişi yaralandı. İhbar üzerine bölgeye sağlık ve trafik ekipleri sevk edildi. Yaralılar ilk müdahalelerinin ardından ambulanslarla Afyonkarahisar Devlet Hastanesi başta olmak üzere çevre hastanelere kaldırıldı. Yaralılardan 20'si tedavilerinin tamamlanmasının ardından dün gece geç saatlerde taburcu edilirken, 2'sinin ise tedavilerinin devam ettiği bildirildi. Hastanede yatan Japon turistlerin sağlık durumlarının iyiye gittiği öğrenildi. İHA

## 4 torbacı cezaevinde

Afyonkarahisar'da polis tarafından gerçekleştirilen operasyonda 98.5 gram uyuşturucu ile 17 adet peçeteye emdirilmiş uyuşturucu ele geçirilirken, olayla ilgili 4 kişi tutuklandı



Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri kent merkezinde gerçekleştirdikleri uyuşturucu operasyonunda S.Ö., S.Ö., S.D., K.K., A.T, M.Ç. ve F.G., isimli şahısları gözaltına aldı. Şahısların adreslerinde yapılan aramada ise 98.5 gram uyuşturucu ile 17 adet peçeteye emdirilmiş uyuşturucu ve ruhsatsız av tüfeği ile ele geçirildi. Yakalanan şahıslardan S.Ö. ve S.Ö., hakkında uyuşturucu madde kullanma suçundan işlem yapılırken, S.D., K.K., A.T, M.Ç. ve F.G. ise uyuşturucu madde ticareti yapma suçundan adliye sevk edildi. Şahıslardan S.D., adli kontrol şartı ile serbest bırakılırken, diğer 4 şahıs ise tutuklanarak cezaevine gönderildi.

## HABER MERKEZİ



## Denetimler sürüyor

Tarım ve Orman Afyonkarahisar İl Müdürlüğü Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şube Müdürlüğü teknik elemanları kentte faaliyet gösteren bitki koruma ürün bayilerinde denetim yaptı. Tarım ve Orman Bakanlığı talimatları doğrultusunda Afyonkarahisar'da 3'üncü dönem denetimleri gerçekleştirildi. Denetim ekipleri tarafından bayilerin fiziki şartlarının mevzuata uygunluğu, satışı yapılan bitki koruma ürün-

lerinin ruhsat kontrolleri, yasaklı aktif maddelerin işyerinde bulunup bulunmadığı, son kullanım tarihi geçmiş olan bitki koruma ürünlerinin kontrolü, bayideki stok giriş ve çıkışların sorumlu yönetici nezaretinde ve bitki koruma ürünleri stok takip programı kapsamında yapılıp yapılmadığı hususlarında denetimler yapıldı. Öte yandan denetimlerin belirli aralıklarla devam edeceği açıklandı. İHA



## Kurallara uymayana ceza

Tarım ve Orman Afyonkarahisar İl Müdürlüğü ekipleri gelecek kuşaklara daha sağlıklı, daha temiz su kaynakları bırakmak için denetimler aralıklı olarak devam ediyor. 1380 Sayılı Su Ürünleri Kanunu kapsamında yapılan denetimlerde kurallara uymayanlara gerekli uyarılarla yapılıyor. Tarım ve Orman Afyonkarahisar İl Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada; "Afyonkarahisar su sahalarında herhangi bir olumsuz durum gördüğümüzde İl/İlçe Müdürlüklerimize haber vermeniz önem arz etmektedir" denildi.



# EKONOMİ

## KAPANAN ŞİRKET SAYISINDA ENDİŞELENDİREN ARTIŞ

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin verilerine göre, Eylül 2024'te kapanan şirket sayısı bir önceki aya göre yüzde 19,4 artış gösterdi. Geçen yılın aynı ayına kıyasla kapanan şirket sayısında yüzde 7,8, kapanan kooperatif sayısında ise yüzde 32,3 artış yaşanırken, kapanan gerçek kişi ticari işletme sayısında yüzde 18,2 azalma görüldü. TOBB tarafından yayınlanan verilere göre, bir önceki aya kıyasla kurulan şirket sayısında yüzde 10,5 oranında artış yaşandı. Bu artışla birlikte gerçek kişi ticari işletme sayısında yüzde 37,4, kooperatif sayısında ise yüzde 18,1 yükseliş kaydedildi. Aynı dönemde kapanan şirket sayısı da yüzde 19,4 artarak ekonomik faaliyetteki canlılığı yansıttı. 2024 yılının ocak-eylül dönemine bakıldığında ise Türkiye genelinde toplamda 81 bin 904 şirket kuruldu. Bu, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 13,3 oranında bir azalma anlamına gelirken, kapanan şirket sayısı yüzde 23,1 artarak 18 bin 790'ya ulaştı. AA

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin verilerine göre, Eylül 2024'te kapanan şirket sayısı bir önceki aya göre yüzde 19,4 artış gösterdi. Geçen yılın aynı ayına kıyasla kapanan şirket sayısında yüzde 7,8, kapanan kooperatif sayısında ise yüzde 32,3 artış yaşanırken, kapanan gerçek kişi ticari işletme sayısında yüzde 18,2 azalma görüldü. TOBB tarafından yayınlanan verilere göre, bir önceki aya kıyasla kurulan şirket sayısında yüzde 10,5 oranında artış yaşandı. Bu artışla birlikte gerçek kişi ticari işletme sayısında yüzde 37,4, kooperatif sayısında ise yüzde 18,1 yükseliş kaydedildi. Aynı dönemde kapanan şirket sayısı da yüzde 19,4 artarak ekonomik faaliyetteki canlılığı yansıttı. 2024 yılının ocak-eylül dönemine bakıldığında ise Türkiye genelinde toplamda 81 bin 904 şirket kuruldu. Bu, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 13,3 oranında bir azalma anlamına gelirken, kapanan şirket sayısı yüzde 23,1 artarak 18 bin 790'ya ulaştı. AA

## ANADOLU COĞRAFYASININ "BEYAZ ALTINI" JEOTERMAL ÜLKEMİZİ DÜNYA LİDERİ YAPMAYA HAZIRIZ

JEOTERMAL ENERJİ DERNEĞİ (JED) YÖNETİM KURULU BAŞKANI ALİ KINDAP:

"TÜRK JEOTERMAL SEKTÖRÜ OLARAK YATIRIMCILARIMIZ, MÜHENDİSLİK BİRİKİMİMİZ VE İNSAN KAYNAĞIMIZ İLE ÜLKEMİZİ DÜNYA LİDERİ YAPMAYA HAZIRIZ"

Jeotermal kaynak potansiyelinde Avrupa'nın birinci, dünyanın dördüncü ülkesi olan Türkiye, tamamıyla yerli ve yenilenebilir olan bu kaynaktan daha fazla yararlanmak istiyor. 17 Ekim Dünya Jeotermal Günü nedeniyle

kiye'nin '2053 Net Sıfır' vizyonunun gerçekleşmesine katkı sağlayacak en temel enerji kaynakları arasında jeotermalin önemli bir yeri olduğunu belirtti. Dünyadaki jeotermal uygulamaları arasında teknoloji seviyesi en yüksek uygulamaların Türkiye'de bulunduğu bilgisini veren JED Başkanı Ali Kindap, şu değerlendirmeyi yaptı: "Bugün itibarıyla 1691 MW seviyesinde olan jeotermal kaynaklı elektrik enerjisi kurulu gücümüzü birkaç yıl içinde 5 bin MW'a, 6 bin 600 dönüm seviyesinde olan jeotermal sera alanımızı 100 bin MW'a, 155 bin konut seviyesinde jeotermal ısıtımımızı 1,5 milyon konuta, 65 bin adet seviyesinde olan termal yatak kapasitemizi 500 bin yatağa çıkarabiliriz. Bu hedeflerin hepsi bilimsel temeli ve kaynak yeterliliği olan hedeflerdir. Jeotermal, Anadolu coğrafyasının beyaz altınıdır. Bu coğrafya, bin 500'ün üzerinde doğal jeotermal kaynak çıkış noktasına sahiptir. Bu sonsuz kaynağı milletimizin ortak refahına hizmet eder noktaya taşıyarak, dünya sıralamasındaki dördüncülüğümüzü açık ara liderliğe taşıyabiliriz. Türk jeotermal sektörü olarak yatırımcılarımız, mühendislik birikimimiz, insan kaynağımız ve finansman gücümüz ile bu büyük vizyonun ateşleyicisi olmaya hazırız." dedi. Kindap, Jeotermalin, çok farklı kullanım alanlarında değer yaratma özelliği ile diğer yenilenebilir kaynaklara göre belirgin farklılıklar gösterdiğine işaret etti. Kindap; Türkiye'nin ucuz, sağlıklı ve erişilebilir gıda üretiminde jeotermal kaynakların hayati işlev yüklediğine vurgu yaptı. Bu kapsamda Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından Türkiye genelinde 42 ilde belirlenen 61 Organize Tarım Bölgesi (OTB) kurulması kararını desteklediklerini kaydeden Kindap, bu bölgelerin jeotermal kaynaklarla entegre olmasının büyük önem taşıdığını söyledi. **HABER MERKEZİ**



## Devlet taşınmazlardan gelecek yıl 18,4 milyar lira GELİR BEKLİYOR

Devlet, gelecek yıl aralarında lojman, sosyal tesis ve arazilerin de bulunduğu taşınmazlardan yaklaşık 18,4 milyar lira gelir elde etmeyi hedefliyor

AA muhabirinin, 2025 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu Teklifi verilerinden derlediği bilgiye göre, devlet, gelecek yıl taşınmazlardan, satış ve kiralama olmak üzere iki farklı kalemede gelir elde etmeyi öngörüyor. Bu kapsamda, 7 milyar 93 milyon 67 bin lirası taşınmaz kiralaları, 11 milyar 261 milyon 193

bin lirası taşınmaz satışlarından olmak üzere 18 milyar 354 milyon 260 bin lira gelir sağlanması bekleniyor. Gelecek yıl taşınmaz satışları kapsamında en fazla gelir 6 milyar 19 milyon 545 bin lirayla arazi satışlarından elde edilecek. Aralarında 2B taşınmazları ile Hazine'ye ait tarım arazilerinin satış gelirlerinin de yer aldığı "Diğer taşınmaz satış gelirleri" kapsamında 4 milyar 631 milyon 526 bin liralık gelir hedefleniyor. Taşınmaz satış gelirleri kapsamında, lojman satışlarından 411 milyon 155 bin lira, arsa satışlarından ise 198 milyon 967 bin liralık gelir öngörülüyor. AA

## 100 Binlerce Suriyeli kayıt dışı çalışıyor

Salı günü 'Uluslararası İş Gücü Kanunu Uygulama Yönetmeliği' değişiklikleri ile geçici koruma statüsündeki yabancıların çalışma izni almadan Türkiye'de çalışabilecekleri öngörülmüştü. Bu değişiklik ile beraber geçici koruma statüsündeki yabancıların kayıt altına alınması planlanıyor. Türkiye'de tahmini olarak 600-700 bin Suriyeli kayıt dışı olarak çalışıyor. Salı günü yürürlüğe giren 'Uluslararası İş Gücü Kanunu Uygulama Yönetmeliği' değişiklikleri ile geçici koruma statüsündeki yabancıların çalışma izni almadan Türkiye'de çalışabilecekleri öngörülmüştü. Türkiye Gazetesi'nin haberine göre, AK Parti kaynakları konu ile ilgili açıklama

yaptı. Buna göre, yeni düzenlemenin tüm Suriyelilerin çalışma izninden muaf tutulacakları anlamına gelmediğini, İçişleri Bakanlığının sisteminde kayıtlı olan ve ancak bakanlığın onay verdiği Suriyelilere muafiyet tanımlanacağını kaydetti. **SİSTEMDE GÖRÜNECEKLER!** Açıklama yapan parti kaynakları, "Mutlaka sistemde görünecekler ve hangi alanlarda çalışma izninden muaf olacakları belirlenecek. Örneğin inşaat işlerinde çalışma izni yine alınacak. Yapılan düzenleme daha çok, sanayiye, boyacılık, marangoz gibi meslekler için geçerli olacak" ifadelerini kullandı. MYNETFINANS



le değerlendirmelerde bulunan Jeotermal Enerji Derneği (JED) Yönetim Kurulu Başkanı Ali Kindap, Türkiye'nin bugün itibarıyla keşfi tamamlanmış ve resmi dokümanlarda yerini almış jeotermal potansiyelinin 62 bin Megavat (MW) olduğuna dikkat çekerek, "Bu dev potansiyele rağmen elektrik enerjisi, seracılık uygulamaları, konut ısıtması ve termal turizm başlıklarında sadece 7 bin MW seviyesinde bir kullanımımız var. Bu seviye potansiyelimizin yaklaşık yüzde 11'ine karşılık geliyor. Türk jeotermal enerji sektörü olarak ülkemizin bu sonsuz varlıktan çok daha fazla yararlanması ve değer yaratması için çalışıyoruz." dedi.

## "2053 NET SIFIR" VİZYONUNUN ANAHTARI JEOTERMALDE

Anadolu coğrafyasının binlerce yıldır jeotermal zenginlikle bütünleşen, yerleşimini de jeotermal kaynakların bulunduğu yerlerde yapan bir coğrafya olduğunu hatırlatan Kindap, Tür-



## Okul ve yurtlarda denetimler başladı

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, çocuk ve gençlerin sağlıklı gıdaya erişimi için yeni bir denetim süreci başlattıklarını söyledi. Bakan Yumaklı, Dünya gazetesi tarafından Bakanlık binasında düzenlenen "Sürdürülebilir Tarım ve Su Kaynakları Yönetimi Zirvesi"nde tarım sektörünün sürdürülebilir yönetimi için birçok alanda çalışma yürüttüklerini söyledi

Çalışmaların neden yapıldığını kavranması için dünyada son dönemde yaşanan gelişmelerin iyi analiz edilmesi gerektiğini dile getiren Yumaklı, şu ifadeleri kullandı: "Bu gelişmeler, sağlıklı şekilde tahlil edildiğinde elimizdeki kaynakların daha etkin ve daha verimli kullanılması zorunluluğu ortaya çıkıyor. Çünkü küresel ekonomik belirsizliklerin, jeopolitik gerginliklerin ve devrim niteliğindeki teknolojik değişim rüzgarlarının estiği bir dönemdeyiz. Gerek pandemi gerekse yakın ya da uzak coğrafyadaki savaşlar, herkese tarımın, daha da özelinde gıdanın ne kadar önemli olduğunu bir kez daha hatırlattı." Dünya nüfusunun 1960'ta 3 milyar

civarında olduğunu ifade eden Yumaklı, bu nüfusun gelecek 26 yıl içinde 10 milyara çıkmasının beklendiğine işaret etti. Bakan Yumaklı, Türkiye nüfusunun ise 1960 yılında 27 milyon olduğunu, 2050'de ise 105 milyona geçeceğini belirte-

rek, "FAO verilerine göre bugünden yüzde 50 daha fazla suya ve yüzde 70 daha fazla gıdaya ihtiyaç olacak. Bakanlık olarak projeksiyonlarımızı ve viz-yonumuzu hazırlarken bu gerçeklerden hareket ettik." diye konuştu. AA



GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

HERŞEY TÜRKİYE İÇİNDİR  
**ODAK**

19 EKİM 2024 CUMARTESİ  
YIL: 30 SAYI: 8413

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş.  
ADINA  
İMTİYAZ SAHİBİ  
NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Şorumlu Yazı İşleri Müdürü  
GÖKHAN KOCAASLAN

İDARE MERKEZİ:

Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,  
Ufuk Apartmanı No :14/A Afyonkarahisar  
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

KURUMSAL ELEKTRONİK  
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com  
ULUSAL ELEKTRONİK  
TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)  
25858-14510-33519

BASKI:

KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ  
FAKİ PAŞA MAHALLESİ  
KURTULUŞ CADDESİ AYNIOĞLU CAMİİ SK.  
NO. 3 AFYONKARAHİSAR  
0272 215 74 84

Yayın Türü: Yerel Süreli

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI

RENKLİ	SİYAH BEYAZ
TAM SAYFA : 15.000 TL	TAM SAYFA : 10.000 TL
YARIM SAYFA : 8.000 TL	YARIM SAYFA : 6.000 TL
ÇEYREK SAYFA : 5.000 TL	ÇEYREK SAYFA : 4.000 TL
LOGO ÜSTÜ : 5.000 TL	
KONGRE / VB. İLANLAR : 1.000 TL	
ZAYI VB. İLANLAR : 250 TL	

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM  
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ.





# Şahin ziyaretlerine devam ediyor

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay Şahin, programı kapsamında sabahın erken saatlerinden itibaren bir dizi ziyarette bulunarak, hemşehrileriyle bir araya geldi. Başkan Şahin'e ziyaretlerinde il yönetim kurulu üyeleri de eşlik ettiler

Programın ilk durağında, Madeni Sanatkarlar Esnaf Odası Başkanı Mustafa Yılmazaslan'ı ziyaret eden AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay, esnafın talep ve beklentilerini dinledi. Başkan Şahin, Oda Başkanı Yılmazaslan ile yapılan görüşmenin ardından, sanayi bölgesindeki esnafları ziyaret ederek hayırlı işler dileklerinde bulundu. Esnaflarla birebir temas kuran Başkan Şahin, AK Parti'nin her zaman hemşehrilerinin yanında olduğunun

altını çizdi. Her hafta olduğu gibi bu hafta da hemşehrileriyle buluşmayı ihmal etmeyen Başkan Şahin, Cuma namazını Yeşil Camii'de eda etti. Namaz sonrası, hemşehrileriyle istişarelerde bulunarak istek ve taleplerini dinledi.

## HER ZAMAN SAHADAYIZ

Programlarının ardından açıklamalarda bulunan Başkan Şahin, AK Parti'nin hizmet anlayışına vurgu yaparak: "Bizler AK Parti olarak her zaman sahadayız, her zaman hemşehrilerimizle iç içeyiz. Esnaflarımızın talepleri ve beklentilerimiz bizim için çok kıymetli. Afyonkarahisar için var gücümüzle çalışmaya devam ediyoruz. Hemşehrilerimizin desteği ve güveniyle şehrimizi daha da ileriye taşımaya kararlıyız" dedi. Başkan Şahin, esnaf ziyaretlerinin, Afyonkarahisar'ın ekonomik ve sosyal kalkınma açısından büyük önem taşıdığını belirterek, "AK Parti, milletimizin refahını her zaman ön planda tutan bir partidir. Bizim önceliğimiz her zaman hemşehrilerimizin mutluluğu ve huzurudur. Bu doğrultuda esnafımızın güçlü bir şekilde ayakta kalması için üzerimize düşeni yapmaya devam edeceğiz" ifadelerine yer verdi.

HABER FADİME ÖZKARAN



Başkan Şahin, "Bizler AK Parti olarak her zaman sahadayız, her zaman hemşehrilerimizle iç içeyiz. Esnaflarımızın talepleri ve beklentilerimiz bizim için çok kıymetli. Afyonkarahisar için var gücümüzle çalışmaya devam ediyoruz. Hemşehrilerimizin desteği ve güveniyle şehrimizi daha da ileriye taşımaya kararlıyız"

# Muhtarlarımıza değer veriyoruz

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay Şahin 19 Ekim Muhtarlar Günü dolayısıyla bir mesaj yayınladı

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay Şahin mesajında, "Muhtarlarımız, hemşehrilerimizin talep ve isteklerini ayrıntılarıyla en yakından bilen ve ilk elden çözüm sunmaya gayret eden temsilcilerimizdir. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın da ifade ettiği gibi, muhtarlarımız demokrasimizin adeta temel direkleridir. AK Parti iktidarında muhtarlarımıza verdiğimiz değeri her fırsatta somut adımlarla ortaya koyduk. Muhtarlarımız, sadece seçimlerde değil, günlük hayatın her anında hemşehrilerimizin taleplerini çözüme kavuşturma çabasındadırlar" dedi

## VAR GÜCÜMÜZLE ÇALIŞIYORUZ

Başkan Şahin, "Her biri kendi mahallesinin bir lideri, yol göstericisi olan muhtarlarımız, halkımızla iç içe olan yöneticiler olarak, hemşehrilerimizin



ŞAHİN

talep ve isteklerinin yerinde tespit edilmesi görevini büyük bir özveriyle yürütmektedir. Bu noktada, kişilerin ilk başvuru kapısı olan muhtarlarımıza kulak vermek ve onların yanında olmak bizler için her daim büyük önem arz etmektedir. AK Parti olarak, Sayın Cumhurbaşkanımızın başkanlığında muhtarlarımıza yönelik yaptığımız reformlarla, onların daha güçlü, daha yetkin bir başarıya ulaşması için var gücümüzle çalıştık ve çalışıyoruz. Bu vesileyle, ilimizde görev yapan tüm muhtarlarımıza bir kez daha teşekkürlerimi sunuyorum, Muhtarlar Günü'nü en samimi duygularla içtenlikle kutluyorum. Birlik ve beraberlik içerisinde, hep birlikte çok daha güzel hizmetlere ulaşacağımıza yürekten inanıyorum"

HABER FEVZİ ŞEN

## MHP AFYONKARAHİSAR MİLLETVEKİLİ MEHMET TAYTAK; Tüm talepleri takip ediyorum

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, '19 Ekim Muhtarlar Günü' dolayısıyla bir mesaj yayınladı

MHP Milletvekili Mehmet Taytak mesajında, "Muhtarlık müessesesi demokrasimizin ilk temel taşlarını oluşturmaktadır. Bir Kamu görevlisi olan muhtarlarımız, 7/24 esasıyla vatandaşın en yakın hizmeti veren, onların sorunlarını dile getirmelerine yardımcı olan, çözüm bulan ve yol gösteren bir makamı temsil etme özelliği taşımaktadır. Günümüzde kendini yenileyen kurumların başında gelen muhtarlık, hem sevinçte

hem de hüznünde halkın her zaman yanında ve hizmetindedir. Benim babamda muhtardı. Hakikaten muhtarlık önemli bir görevdir. Milletvekili olarak göreve başladığım günden itibaren muhtarlarımızdan gelen her talebi elimden geldiği kadar takip etmeye çalışıyorum. Bölgenin Milletvekili olarak elimden geldiğince yatırım ve hizmetler noktasında ilimizde ne sıkıntı var ise elimi taşın altına koymaya çalışıyorum. Bu vesileyle, vatandaşlarımız ile devletimiz arasında bir köprü vazifesi görerek, kamu hizmetinin köylerimize ve mahallelerimize hızlı ve etkin bir şekilde ulaştırılmasında mühim bir görev üstlenen tüm muhtarlarımızın 19 Ekim Muhtarlar Günü'nü kutluyor, görevlerinde başarılar diliyorum" dedi.

HABER CEMİLE KAYTAN



TAYTAK

## Her zaman yanınızdayız

MHP Afyonkarahisar İl Başkanı Ahmet Kahveci, '19 Ekim Muhtarlar Günü' dolayısıyla bir mesaj yayınladı.



KAHVECİ

Mesajında, muhtarların Türk demokrasi geleneğinin en önemli unsurlarından biri olduğunu vurgulayan Kahveci, yerel yönetimlerin güçlenmesi ve vatandaşlarla devlet arasında köprü kurulmasında muhtarların rolünün büyük olduğunu ifade etti.

## ÖNEMLİ TEMSİLCİLERDİR

MHP Afyonkarahisar İl Başkanı Ahmet Kahveci, açıklamasında şunları kaydetti: "Muhtarlarımız, demokrasinin temel taşları olup, vatandaşlarımızın talep ve sorunlarını en yakından bilen, onlarla sürekli temas halinde olan önemli temsilcilerdir. Muh-

tarlarımızın, buldukları bölgelerde devletin gözü, kulağı ve sesi olarak, hizmet götürülmesinde büyük emek sarf ettiklerini biliyoruz. Onların fedakârlıkları ve gayretleriyle yerel yönetimlerin başarısı daha da artmaktadır" dedi. Kahveci, ayrıca muhtarların talep ve önerilerine her zaman kulak verdiklerini belirterek, "Muhtarlarımızın yaşadığı sorunların çözümü noktasında bizler de üzerimize düşeni yapmaya hazırız. Bu vesileyle tüm muhtarlarımızın 19 Ekim Muhtarlar Günü'nü en içten dileklerle kutluyor, görevlerinde başarılar diliyorum," dedi.

HABER MERKEZİ



## Önce inceleme sonra ziyaret

Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş dün yapımı devam eden Merkez Cami İnşaatını inceledi daha sonra ev ziyaretleri gerçekleştirdi. Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş, Meclis Üyesi Vedat Kokkokoğlu ile birlikte şehrin yeni Merkez Camii inşaatını ziyaret etti. Çalışmalar hakkında bilgi alan Öztaş ve Kokkokoğlu, inşaat ekipleriyle bir araya gelerek projeyi yerinde değerlendirdi. Sandıklı Belediye

Başkanı Adnan Öztaş, cuma günleri gelenek haline getirdiği ziyaretlerle ilçe halkının gönüllerine dokunmaya devam ediyor. Mutlu, Aktaş, Daştan ve Acar ailelerini ziyaret eden Başkan Öztaş, geçmiş olsun dileklerini iletip samimi sohbetlerle destek verdi. Sandıklı'nın her bir köşesinde vatandaşlarla buluşarak, birlik ve beraberliği pekiştiren Başkan Öztaş, Sandıklı için çalışmalarını sürdürüyor.



# CUMHURİYETİMİZİN YEREL KAHRAMANLARI

Belediye Başkanı Burcu Köksal, 19 Ekim Muhtarlar Günü dolayısıyla bir kutlama mesajı yayınladı. Başkan Köksal, "Cumhuriyetimizin temel taşı olan muhtarlarımız, yerel demokrasinin en önemli temsilcileridir"



**B**elediye Başkanı Burcu Köksal yayınladığı mesajında; "Cumhuriyetimizin temel taşı olan muhtarlarımız, yerel demokrasinin en önemli temsilcileridir. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 'Muhtarlar, demokrasimizin temel taşıdır' sözüyle vurguladığı gibi muhtarlarımız, halkımızın ihtiyaç ve beklentilerini en iyi bilen, onların sesini en güçlü şekilde duyuran kişiler olarak ülkemizin gelişimi için çok önemli bir görevi yerine getiriyor. Mahallelerimizde, köylerimizde halkla iç içe olan, sorunları en yakından gözlemleyip çözüme kavuşturan muhtarlarımızın hizmetleri, Cumhuriyetimizin yerel yönetim anlayışının en somut örneklerinden biridir. Halkımızın her kesimine eşit hizmet götürme anlayışımız ve muhtarlarımızla birlikte çalış-

manın ne denli önemli olduğunu farkındayız. Halkımızın taleplerini, sorunlarını ve beklentilerini bize iletilen gösterdikleri samimiyet, çözüm odaklı yaklaşım ve özveri, sadece mahallelerimize değil, bütün Afyonkarahisar'ımıza yayılan bir huzur ve güven ortamı meydana getiriyor" dedi.

## HEP BİRLİKTE ÇALIŞACAĞIZ

"Değerli muhtarlarımız, sizler bu ülkenin en ücra köşelerine kadar demokrasiyi taşıyan, Cumhuriyetin kazanımlarını koruyan ve halkın hak ettiği hizmetleri alması için gece gündüz çalışan öncüleriniz" diyen Başkan Köksal, "Bizler de Afyonkarahisar Belediyesi olarak, her zaman yanınızda olmaya, iş birliği içinde halkımıza en

iyi hizmeti sunmaya devam edeceğiz. Her birinizin yaptığı çalışmalar, büyük bir sorumluluğun ifadesi olduğu kadar, Cumhuriyetimizin aydınlık yarınlarının da teminatıdır. Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün açtığı yolda, milletimize en iyi hizmeti sunmak için omuz omuza yürüdüğümüz bu süreçte, muhtarlarımızın varlığı bizler için büyük bir güç kaynağıdır. Bu anlamlı günde, görevini layıkıyla yerine getiren tüm muhtarlarımızın 19 Ekim Muhtarlar Günü'nü yürekten kutluyor, gösterdiğiniz fedakârlık ve çalışkanlık için en içten teşekkürlerimi sunuyorum. Cumhuriyetin değerlerine bağlı, adalet ve eşitliği ilke edinmiş bir belediye başkanı olarak, Afyonkarahisar'ımız için hep birlikte daha güzel işlere imza atacağımıza olan inancım tamdır"

## Demokrasinin en eski temsilcisi

**İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Afyonkarahisar Milletvekili Av. Hakan Şeref Olgun, 19 Ekim Muhtarlar Günü nedeniyle bir mesaj yayımlayarak, muhtarların gününü kutladı**

**Muhtarlık** teşkilatının demokrasi zincirinin ilk halkasını oluşturduğuna dikkat çeken İYİ Parti Milletvekili Hakan Şeref Olgun, muhtarların yerelde demokrasinin en eski örneğini temsil ettiğini söyledi. Milletvekili Olgun mesajında; "Demokrasi zincirinin ilk halkasını oluşturan muhtarlık teşkilatı, yerel demokrasinin en eski örneğini temsil eden, devletimizin her noktadaki kurumsal temsilciliğidir. Muhtarlarımız, bulunduğu köy ve mahallede devletimizin tüm ku-

rumlarını temsil etmekte ve halkımızla devlet kurumları arasında köprü vazifesi görmektedir. Günümüzde halen halk ile devlet arasında bir köprü olan muhtarlık, halkımızın hem sevinçte hem de hüznünde her zaman yanında olmuştur. Hem milletin hem de devletin temsilcisi olan muhtarlarımızın '19 Ekim Muhtarlar Günü'nü kutluyor, saygı ve selamlarımı sunuyorum" dedi. **HABER MERKEZİ**



Milletvekili Olgun

## Dinar'da Muhtarlar Günü kutlandı

Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu, 19 Ekim Muhtarlar Günü vesilesiyle ilçe merkez mahalle muhtarlarıyla Suçkan Park Tesisleri'nde düzenlemiş olduğu kahvaltı programında bir araya geldi

**Muhtarlar Günü** sebebiyle düzenlenen program Cumhuriyet Meydanında, Dinar Muhtarlar Dernek Başkanı Mehmet Gürpınar tarafından Atatürk Anıtı'na çelenk sunulması ile başladı. Program, İlçe Kaymakamı Kemal Duru, Belediye Başkanı Veysel Topçu ve Muhtarlar Dernek Başkan

kı Mehmet Gürpınar'ın günün anlam ve önemine dair yaptığı konuşmalarla devam etti. Konuşmalarda, muhtarların halk ile devlet arasında köprü kuran görevlerinin önemi ve yerel yönetimlerin en yakın temsilcileri olarak taşıdıkları sorumluluklar dile getirildi. Programın sonrası, muhtarlar, 19 Ekim Muhtarlar Günü dolayısıyla Belediye Başkanı Veysel Topçu'yu ziyaret ederek bu anlamlı günü birlikte kutladılar. Son olarak Dinar Muhtarlar Dernek Başkanı Mehmet Gürpınar ve Merkez Mahalle Muhtarları tarafından Şehit Onur Çapan ve aziz şehitlerimize ithafen lokma dağıtımı gerçekleşti. **HABER MERKEZİ**



## Topçu misafirlerini ağırladı

**Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu, İmam Hatip Okullarının 73. kuruluş yıldönümü vesilesiyle misafirlerini ağırladı**

**İmam Hatip Okullarının 73. kuruluş yıldönümü** vesilesiyle Dinar İmam Hatip Lisesi Müdürü Mitat Coşkun, Hafız İmam Hatip Ortaokulu Müdürü Mehmet Çetin, Şehit İzzet Taşbaş İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı Kasım İrioğlu ve öğrenciler, Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu'yu makamında ziyaret etti. Ziyaret sırasında, İmam Hatip Okullarının tarihsel önemi, eğitimdeki yeri ve topluma kazandırdığı değerler üzerine sohbetler gerçekleştirildi. Öğrenciler, okul-

larında aldıkları eğitimin kendilerine kazandırdığı değerleri dile getirirken, Belediye Başkanı Veysel Topçu, İmam Hatip okullarının milli ve manevi değerlerin nesilden nesile aktarılmasındaki önemli rolünü vurguladı. Belediye Başkanı Veysel Topçu, gençlerin ülkemizin geleceği olduğunu belirterek, eğitim camiasına ve öğrencilere olan desteğinin her zaman devam edeceğini ifade etti. **HABER MERKEZİ**



## 26 Ağustos Tabiat Parkı yenileniyor

Doğayla iç içe atmosferi, huzur veren manzarası ile ilgi gören 26 Ağustos Tabiat Parkı, yapılan alt yapı düzenlemeleri ile yeni bir görünüme kavuşuyor

**Daha önce park içerisinde yer alan Yöresel Ürün Satış Birimleri ve Kafeterya'ya bakım ve onarım yapılan, saha güvenliği için kamera kayıt sistemi kurulan 26 Ağustos Tabiat Parkı'nda sahada bulunan**

binaların da boyası yenilendi. Orman İşletme Müdürlüğü ekiplerinin desteği ile ot sorunu, zemin düzenlenmesi ve dereletin islahı için çalışmalar yapıldı. İş makineleri ile gerekli tüm düzenlemeler yapılırken, Yöresel Ürün Satış Birimlerinin işletmesi de Doğa Koruma ve Milli Parklar Bölge Müdürlüğüne bir firmaya verildi. Firma tarafından yer teslimi sonrası su, kanalizasyon, elektrik, aydınlatma, güvenlik kamerası ve alt yapı düzenleme çalış-

malarına başlandı. Mevcut giriş kapısının iptal edilerek farklı bir noktaya alınması, park içerisinde bulunan 2 adet lokanta, 6 adet satış ünitesi, spor kompleksi, at maneji alanı ve çadırli karavan kamp alanı da işletmeciler tarafından bakım ve onarımdan geçirilecek. Çalışmalar tamamlandığında doğa harikası 26 Ağustos Tabiat Parkı yenilenen yüzüyle vatandaşlara hizmet vermeye başlayacak. **HABER UĞUR BALABAN**

## Önce çorba sonra ders



**Afyonkarahisar'ın Sandıklı ilçesindeki Barboros Ortaokulu öğrencilerine haftada bir gün sabah çorba ikram ediliyor.** Barboros Ortaokulunda 'Bir Kepeç Çorba Güne zinde başla' projesi kapsamında iki yıldır haftada bir gün sabah ilk ders saati öncesi öğrenciler çorba ikram ediliyor. Okul yönetimi tarafından yapılan proje

çerçevesinde her hafta Çarşamba günü sabah erken saatte gelen çorbalar öğretmenler ve hizmetliler tarafından karton bardaklara konularak yanında ekmelekle çocuklara dağıtılıyor. Ders öncesi öğrenciler sıralarında çorba ve ekmelekle tükettikten sonra derse başlıyor. Geçen yıldan bu yana süren çalışma ile öğrencilere kahvaltı

yapma ve çorba içme alışkanlığı kazandırılması amaçlanırken projenin uzun süre devam ettirilmesi hedefleniyor. Okul öğretmenleri çorba gününde öğrencilerin daha başarılı ve zinde olduğunu iddia ederken, evde kahvaltı yapamadıklarını çorba içtikleri günde hiç acıkmadan zamanın geçtiğini belirttiler. İHA



## Serteser ile görüşüler



Orman ve Su İşleri eski Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu ATSO Başkanı Hüsnü Serteser'e kitap hediye etti

ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser, Orman ve Su İşleri eski Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu, Afyonkarahisar Pancar Ekicileri Kooperatifi Başkanı İbrahim Eroğlu ve iş insanı Hüseyin Ceylan Uluçay'ı ağırladı. Ziyaret sırasında Prof. Dr. Veysel Eroğlu, Serteser'e "Su ve Medeniyet: Mühendislik Destanı Hâtıralarım-2" adlı kitabını hediye etti. Başkan Serteser, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek Eroğlu'na teşekkür etti.

**HABER MERKEZİ**



## MİLLETVEKİLİ DR. HASAN ARSLAN; Büyük önem veriyoruz

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Dr. Hasan Arslan, 19 Ekim Muhtarlar Günü dolayısıyla bir mesaj yayınladı. Arslan, muhtarlarımızın elinin, halkın iyi gününde, kötü gününde, vatandaşlara uzanan ilk sıcak el olduğunu söyledi. AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Dr. Hasan

Arslan, 19 Ekim 1829 tarihinde Osmanlı Devleti tarafından faaliyete başlayan muhtarların, yerel demokrasinin en eski örneğini oluşturduklarını söyledi. Arslan muhtarlık müessesinin bugün 195. Yılı kutladığını kaydederek şöyle dedi; "Muhtarlarımız, vatandaşlarımız ile devlet arasında köprü vazifesini gören demokrasinin yapı taşlarıdır. Devletimizin halkımıza sunduğu hizmetin yerinde olmasında yerel yönetimlerin gücü büyük önem arz ediyor. Gücünü halkımızdan alan muhtarlarımız Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın da önem verdiği bir birimdir. Muhtarlarımızın eli, halkımızın iyi gününde, kötü gününde, hemşehrilerimize uzanan ilk sıcak eldir" dedi.

**HABER MERKEZİ**



## Eroğlu Güzbey'e kitabını hediye etti

Orman ve Su İşleri Eski Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu, AK Parti Afyon eski İl Başkanı Hüseyin Ceylan Uluçay ve İbrahim Eroğlu ile birlikte, Gazetemizin Kurucusu ve Başyazarı Mehmet Emin Güzbey'i ziyaret etti

Orman ve Su İşleri Eski Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu, ziyaretin başlangıcında Mehmet Emin Güzbey'in merhum babası Nurettin Güzbey için dua ederek, rahmet diledi. Eroğlu, Afyonkarahisar'da hayata geçirilen projelere değindiği konuşmasında, özellikle Akarçay projesinin önemine vurgu

yaptı. Ziyaret bir bölümünde, su yönetimi ve şehir altyapısına yapılan yatırımların şehrin gelişimine nasıl katkı sağladığını anlattı.

### İMKANSIZ DENİLENI BAŞARDIK

Prof. Dr. Veysel Eroğlu, Akarçay projesi ile ilgili olarak, "Bir zamanlar Akarçay bataklıklarla çevriliydi ve kimse burada yaşamayı düşünmüyordu. Ancak yaptığımız ıslah çalışmaları ile Akarçay, şehrin en önemli cazibe merkezlerinden biri haline geldi" dedi. Proje kapsamında 151 kilometrelik kazık çakma işlemi gerçekleştirildiğini ve bölgenin bu sayede büyük bir değer kazandığını belirtti. Veysel Eroğlu, Akarçay projesinin İstanbul'daki Haliç ıslah projesi

ile benzerlik taşıdığını ifade etti. Haliç'in de geçmişte yoğun koku ve kirlilik nedeniyle yaşanamaz hale geldiğini, ancak yapılan müdahalelerle bölgenin hızla değerlendirildiğini vurguladı. Eroğlu, aynı başarının Afyonkarahisar'daki Akarçay'da da elde edildiğini belirtti. Afyonkarahisar'da yapılan altyapı yatırımlarından bahseden Eroğlu, şehirde 1501 köprünün inşa edildiğini ve bu çalışmaların bölgenin gelişimine büyük katkı sağladığını dile getirdi. Ayrıca Türkiye genelinde birçok baraj ve hidroelektrik santral projelerinin başarıyla tamamlandığını da sözlerine ekledi.

### KURAK ARAZİLER YEŞİLLENDİRİLDİ

Eski Bakan Prof. Dr. Veysel Eroğlu, Afyonkarahisar'daki ağaçlandırma çalışmalarına da değinerek, "Zorlu koşullara rağmen bu dağları ağaçlandıracağız dedik ve başardık" şeklinde konuştu. Bölgedeki kurak arazilerin nasıl yeşillendirildiğini ve ağaçlandırma projelerinin şehrin doğasına nasıl katkı sağladığını anlattı. Prof. Dr. Veysel Eroğlu, ziyaret sırasında kendi kaleme aldığı "Su ve Medeniyet Mühendislik Destanı" isimli kitabını Mehmet Emin Güzbey'e imzalayarak hediye etti. Kitapta, Eroğlu'nun bakanlık döneminde gerçekleştirdiği su yönetimi ve mühendislik projeleri detaylı olarak anlatılıyor. Eroğlu ve Güzbey arasındaki bu ziyaret, samimi ve sıcak bir atmosferde gerçekleşti. İki eski dostun buluşması olarak nitelendirilen görüşme, karşılıklı hoş sohbetlerde devam etti.

**HABER CEMİLE KAYTAN**



## Çayırbağ'dan Karabağ'a büyük vefa

Çayırbağ Belediyesi, Karabağ Savaşı'nda gösterdiği kahramanlıklarla Azerbaycan Devleti tarafından milli kahraman ilan edilen Gazi İbad Hüseyinli'yi onurlandırarak, beldedeki Kurtuluş Caddesi'nin adını İbad Hüseyinli Caddesi olarak değiştirdi. Bu anlamlı değişiklik, düzenlenen törenle hayata geçirildi

**T**ören Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Yalçın Topçu, eski Milli Eğitim Bakanı ve Yüksek-öğretim Kurulu eski Başkanı Prof. Dr. Mehmet Sağlam, Çayırbağ Belediye Başkanı Ender Kiraz, İbad Hüseyinli'nin silah arkadaşları ve çok sayıda vatandaş katıldı. Tören, atlı birliklerin milli kahramanı karşılamasıyla başladı. İki

Törenin açılışında konuşan Çayırbağ Belediye Başkanı Ender Kiraz, İbad Hüseyinli'nin kahramanlıklarının unutulmayacağını belirtti. Kiraz, caddeye İbad Hüseyinli'nin ismini vererek vefa duygusunu gösterdiklerini vurguladı. Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Yalçın Topçu, törende yaptığı konuşmada Türkiye ile Azerbaycan'ın "tek millet" olduğunu ifade etti.

gesidir. Bu anlamlı adımı atan Belediye Başkanı Ender Kiraz'a ve meclis üyelerine teşekkür ediyorum" dedi. Törenin sonunda, İbad Hüseyinli duygu dolu bir konuşma yaptı. Azerbaycan Türkçesiyle konuşan Hüseyinli, adının caddeye verilmesinden duyduğu gururu dile getirerek, Çayırbağ Belediye Başkanı ve törene katılan protokol üyelerine teşekkür etti. Karabağ



### Büyük vefanın göstergesi

Topçu, "Can Azerbaycan'ın şehitleri, gazileri bizimdir. Sevinçleri sevincimiz, acıları acımızdır. Bugün bu caddenin isminin değişmesi, kahraman gazimiz İbad Hüseyinli'ye duyulan büyük vefanın bir göstergesidir. Bu anlamlı adımı atan Belediye Başkanı Ender Kiraz'a ve meclis üyelerine teşekkür ediyorum" dedi.

ülkenin istiklal marşları okundu, ardından Karabağ'da ve Türkiye'de şehit olan askerler için Kuran-ı Kerim tilaveti yapıldı. İlkokul öğrencileri, geleneksel oyunlarla kısa bir gösteri sundu.

Topçu, şu sözlerle devam etti: "Can Azerbaycan'ın şehitleri, gazileri bizimdir. Sevinçleri sevincimiz, acıları acımızdır. Bugün bu caddenin isminin değişmesi, kahraman gazimiz İbad Hüseyinli'ye duyulan büyük vefanın bir göster-

Savaşı'nda yaşadığı zorlukları ve kahramanlıklarını paylaşırken zaman zaman konuşmakta zorlandı. Törenin ardından, günün anısına katılımcılara hediyeler verildi ve misafirlere yemek ikramında bulunuldu.





GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE



## Yeni yatırımlar KONUŞULDU



AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya Türkiye Büyük Millet Meclisinde misafirlerini ağırlamaya devam ediyor

Zorlu Enerji OEDAŞ Genel Müdürü Fuat Celepci'nin ziyaretini sosyal medya hesabından paylaşan AK Parti Milletvekili Ali Özkaya, "Zorlu Enerji OEDAŞ Genel Müdürü Fuat Celepci ve OEDAŞ Afyonkarahisar İl Müdürü Cafer Demir'i Gazi Meclisimizde misafir ettik. İlimiz genelinde yaşanan sorunları, vatandaşlarımızın talepleri ve yeni yatırımları üzerine verimli bir görüşme gerçekleştirdik. 2025 yılında Afyonkarahisar'ın tamamında muazzam bir enerji yatırımı gerçekleştireceğiz. Bu kapsamda bugünden 2025 yılı sonuna kadar 1,2 Milyar liralık yatırım Zorlu Enerji tarafından ilimiz, ilçe, belde ve köylerimizde hayata geçirilecek. Şehrimizin enerji alanındaki sorunlarına büyük ölçüde çözüm üretecek olan bu yatırımların şimdiden hayırlı olmasını temenni ediyor, Kıymetli Genel Müdürümüz ve heyetine ziyaretleri için teşekkür ediyorum" ifadesini kullandı.

HABER ALİ OSMAN OKŞAR

## Doğru bilginin kaynağı **ODAK**

Önceki Afyonkarahisar sınırları içerisinde meydana gelen trafik kazasında, Japon turist kafilesini taşıyan bir yolcu otobüsü devrildi. Pamukkale'den Kapadokya'ya doğru yola çıkan otobüsün devrilmesi sonucu, 1'i ağır olmak üzere toplam 22 Japon turist yaralandı. Yaralılar olay yerine gelen sağlık ekipleri tarafından çevredeki hastanelere sevk edildi

Kazanın ardından Japonya'dan yayın yapan medya kuruluşları, ODAK Haber merkezi ile irtibata geçerek kazanın detaylarını öğrendi. Japonya'nın önde gelen kanallarından TV ASAHI ve Nippon TV, Türkiye'deki temsilcileri aracılığıyla ODAK muhabirleri ile temas kurarak, yaralı turistlerin sağlık durumu hakkında bilgi aldı. ODAK ekibi, yaralıların sağlık durumlarının iyi olduğunu ve kazanın nasıl gerçekleştiğini Japon medyasına aktardı. Türkiye temsilcilerinin yaralılarla iletişim kurmasını sağlayan ODAK muhabirleri kaza anını yaşayan turistlerin o anda neler yaşadığını neler hissettiklerini ve durumlarının iyi olduğunu ülkelerine ODAK aracılığı ile duyurdular.

### ODAK'IN ULUSLARARASI DÜZEYDEKİ ROLÜ

ODAK Gazetesi, doğru ve güvenilir habercilik anlayışıyla, uluslararası medya organlarına da kaynak sağlamaya devam ediyor. Olayın ardından Japonya'dan gelen temsilcilerle iletişim kuran ODAK muhabirleri, kazanın ayrıntılarını paylaşarak uluslararası düzeyde de önemli bir iş birliğine imza attı. Yaralı turistler, ODAK aracılığıyla Japonya'daki yakınlarına durumlarının iyi olduğunu duyurdu. ODAK, bu trajik olayda olduğu gibi, uluslararası medya ile kurduğu güçlü iletişim ağıyla, doğru ve tarafsız bilgi aktarımında öncü olduğunu bir kez daha kanıtladı. odakgazetesi.com bir kez daha haberleri ile ön plana çıktı. HABER MERKEZİ



## SORUNLAR YERİNDE TESPİT EDİLDİ

Belediye Başkanı Burcu Köksal, Mareşal Fevzi Çakmak Mahallesi'nde vatandaşlarla buluşarak talepleri dinledi ve mahallede öncelikli hizmetleri gerektiren sorunları yerinde tespit etti. Başkan Köksal, mahalle halkının sorunlarını en kısa sürede çözüme kavuşturacaklarını vurguladı

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, "Mahalle Buluşmaları" kapsamında Mareşal Fevzi Çakmak Mahallesi'ni ziyaret etti. Birim Müdürleri, personelleri, Mahalle Muhtarı Münevvere Aydoğmuş ve vatandaşların katılımıyla gerçekleşen toplantıda, Başkan Köksal mahalle sakinleriyle bir araya gelerek mahalledeki eksiklikler ve talepler üzerine görüş alışverişinde bulundu.

### YAŞANABİLİR BİR AFYON İÇİN

Her hafta 1-2 mahallede vatandaşlarımızla bir araya geldiklerini belirten Belediye Başkanı Burcu Köksal, "Sizleri dinliyoruz, mahallenizdeki eksiklikleri, sıkıntıları yerinde tespit ediyoruz. Bugün de Mareşal Fevzi Çakmak Mahallesi'nde çözülmesi gereken sorunları ve yapılması gereken hizmetleri önceliğe göre belirlemek için buradayız. Hepimizin amacı daha güzel, daha yaşanabilir bir Afyonkarahisar için çalışmak" dedi. Belediye Başkanı Burcu Köksal ayrıca, bu toplantıların vatandaşların birebir şikayet ve önerilerini aktarması bakımından önemli olduğunu vurguladı. HABER AHMET İŞİK



Başkan Köksal mahalle sakinleriyle bir araya gelerek mahalledeki eksiklikler ve talepler üzerine görüş alışverişinde bulundu.



### VATANDAŞLARDAN TEŞEKKÜR

Toplantının ardından Başkan Köksal, Mahalle Muhtarı Münevvere Aydoğmuş, birim müdürleri ve belediye personeliyle birlikte mahalleyi gezdi. Altyapı, park alanları ve genel hizmetlerle ilgili eksiklikler yerinde tespit edilerek öncelik sırasına göre hızlı bir şekilde çözüme kavuşturulması için talimatlar verildi. Mahalle sakinleri, Belediye Başkanı Burcu Köksal'a teşekkür ederek, Belediyenin mahallelerine gösterdiği ilgiden ve sunduğu hizmetlerden duydukları memnuniyeti dile getirdiler. Muhtar Münevvere Aydoğmuş da Başkan Köksal'a, mahalleye yapılan hizmetlerden dolayı teşekkürlerini sundu. Belediye Başkanı Burcu Köksal, her hafta gerçekleştirdiği "Mahalle Buluşmaları" ile vatandaşların taleplerini yerinde dinleyerek sorunlara çözüm üretmeye devam edeceğini ifade etti.